[image: ]

Об отдельных вопросах деятельности Министерства внутренних дел Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 апреля 1999 года № 385
[bookmark: z0]

      В целях своевременной сдачи в эксплуатацию строящихся в городе Астане объектов Министерства внутренних дел Республики Казахстан, Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Министерству внутренних дел Республики Казахстан:

      производить строительство спортивного комплекса и административного здания по ул. Манаса, 4 строительными организациями системы органов внутренних дел с максимальным использованием строительных материалов, конструкций, работ и услуг предприятий системы;

      разрешить производство работ по строительству спортивного комплекса

по мере поэтапной разработки проектно-сметной документации.

     Сноска. В пункт 1 внесены изменения - постановлением Правительства РК
от 8 декабря 2000 г. N 1824

P001824_

.
     2. Настоящее постановление вступает в действие со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Э.Жакупова
              И.Сельдемирова)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14